АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021                                                № 5                                        с. Солоновка

Об утверждении изменения вида разрешённого использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов с кадастровым номером: 22:08:020903:210, с местоположением: Алтайский край, Волчихинский район, с. Солоновка, ул. Горьковская, д. 30а (изменение разрешённого использования с «под объекты культурно-бытового назначения» на «под объекты торговли»)

     С учётом результатов публичных слушаний в Солоновском сельсовете Волчихинского района Алтайского края, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить изменения вида разрешённого использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов с кадастровым номером 22:08:020903:210, с местоположением: Алтайский край, Волчихинский район, с. Солоновка, ул. Горьковская, д. 30а (изменение разрешённого использования с «под объекты культурно-бытового назначения» на «под объекты торговли»).
     2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солоновского сельсовета                                                         В.П. Балабойко